
ZARZĄDZENIE NR 69/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 16 400,00 zł do 
wysokości  30 907 707,01 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 308 502,21 zł
- dochody majątkowe: 4 599 204,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o kwotę 16 400,00 zł do wysokości  
33 007 004,01 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 300 460,03 zł
- wydatki majątkowe: 6 706 543,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 16 400,00 zł      
do wysokości 7 146 776,,71 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 16 400,00 zł do 
wysokości 7 146 776,71 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy w tym: rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 2.500,00 zł.

§ 4. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30
 

sierpnia 2018 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 6 620 506,00Rodzina 0,00 16 400,00 6 636 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 217 650,00Wspieranie rodziny 0,00 16 400,00 234 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 217 650,00 0,00 16 400,00 234 050,00

26 292 102,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
991 969,50 0,00 0,00 991 969,50

0,00 16 400,00 26 308 502,21

majątkowe
4 599 204,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 599 204,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 891 307,01

4 673 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 673 371,00

0,00 30 907 707,0116 400,00

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 850 099,57 1 010 772,57 281 156,18910 772,57 0,00 0,00 3 839 327,003 839 327,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00629 616,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 850 099,57

1 520,00
-1 520,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 012 292,57
1 520,00

0,00

912 292,57
1 520,00

0,00

282 676,18
1 520,00

0,00

629 616,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 837 807,00
0,00

-1 520,00

3 837 807,00
0,00

-1 520,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 456 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

636 040,86 275 644,00536 040,86 260 396,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 820 327,00 3 820 327,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-1 520,00

1 520,00
4 456 367,86 637 560,86

1 520,00
0,00

537 560,86
1 520,00

0,00

277 164,00
1 520,00

0,00

260 396,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 818 807,00
0,00

-1 520,00

3 818 807,00
0,00

-1 520,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 520,00
2 356,00 2 356,00

1 520,00
0,00

2 356,00
1 520,00

0,00

2 356,00
1 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

435 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 435 220,00 435 220,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 520,00
0,00

433 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

433 700,00
0,00

-1 520,00

433 700,00
0,00

-1 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

161 507,00 161 507,00 0,00161 507,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 507,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 159 007,00

0,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

159 007,00
0,00

-2 500,00

159 007,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

159 007,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

161 507,00

Rezerwy ogólne i celowe

161 507,00 0,00161 507,00 161 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

0,00
159 007,00 159 007,00

0,00
-2 500,00

159 007,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

159 007,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

161 507,00 161 507,00 0,00 161 507,00 0,00 0,00161 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

159 007,00 159 007,00
0,00

-2 500,00

159 007,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

159 007,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 784 430,26 8 722 430,26 5 610 704,307 201 569,26 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 189,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 590 864,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 784 430,26

20 557,66
-20 557,66 -20 557,66

20 557,66
618 672,00303 189,00

0,00
0,00

8 722 430,26
20 557,66

-20 557,66

7 201 569,26
0,00
0,00

5 610 704,30
0,00
0,00

1 590 864,96
0,00
0,00

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 011 903,39

Szkoły podstawowe

4 958 179,39 3 671 470,664 255 793,39 584 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

20 557,66
-20 557,66

212 300,00
0,00
0,00-20 557,66

20 557,66
5 011 903,39 4 958 179,39

20 557,66
-20 557,66

4 255 793,39
0,00
0,00

3 671 470,66
0,00
0,00

584 322,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 842,50
7 842,50 7 842,50

7 842,50
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 842,50
7 842,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 363,02
1 363,02 1 363,02

1 363,02
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 363,02
1 363,02

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
192,14
192,14 192,14

192,14
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

192,14
192,14

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

71 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 240,0071 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 460,00
81 700,00 81 700,00

10 460,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 700,00
10 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

17 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 375,0017 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

17 875,00 17 875,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 875,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4267 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

223 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 150,00223 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 557,66
0,00

202 592,34 202 592,34
0,00

-20 557,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 592,34
0,00

-20 557,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 913 421,00 1 913 421,00 435 400,001 103 421,00 0,00 0,00 0,000,00795 600,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00668 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 913 421,00

350,00
-350,00 0,00

0,00
14 400,00795 600,00

0,00
0,00

1 913 421,00
350,00

-350,00

1 103 421,00
350,00

-350,00

435 400,00
0,00
0,00

668 021,00
350,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

564 800,00

Ośrodki pomocy społecznej

564 800,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

79 000,00
0,00
0,00-350,00

350,00
564 800,00 564 800,00

350,00
-350,00

485 800,00
350,00

-350,00

435 400,00
0,00
0,00

50 400,00
350,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
350,00
350,00 350,00

350,00
0,00

350,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

350,00
0,00

350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-350,00
0,00

17 650,00 17 650,00
0,00

-350,00

17 650,00
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-350,00

17 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 695 850,00 6 695 850,00 342 640,00429 500,00 0,00 0,00 0,000,006 266 350,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 860,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 712 250,00

16 460,00
-60,00 0,00

0,00
0,006 282 750,00

16 400,00
0,00

6 712 250,00
16 460,00

-60,00

429 500,00
60,00

-60,00

342 640,00
0,00
0,00

86 860,00
60,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

279 790,00

Wspieranie rodziny

279 790,00 53 840,0066 440,00 12 600,00 0,00 213 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

229 750,00
16 400,00

0,00-60,00
16 460,00

296 190,00 296 190,00
16 460,00

-60,00

66 440,00
60,00

-60,00

53 840,00
0,00
0,00

12 600,00
60,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

213 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 350,00 213 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 400,00

229 750,00 229 750,00
16 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

229 750,00
16 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60,00
0,00

2 740,00 2 740,00
0,00

-60,00

2 740,00
0,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60,00

2 740,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60,00

1 160,00 1 160,00
60,00

0,00

1 160,00
60,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60,00
0,00

1 160,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 237 370,00 1 201 486,36 74 584,001 138 848,36 27 638,00 0,00 35 883,6435 883,6435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 064 264,36przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 239 870,00

16 971,00
-14 471,00 0,00

0,00
0,0035 000,00

0,00
0,00

1 189 515,36
2 500,00

-14 471,00

1 126 877,36
2 500,00

-14 471,00

74 584,00
0,00
0,00

1 052 293,36
2 500,00

-14 471,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 354,64
14 471,00

0,00

50 354,64
14 471,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90004

56 009,36

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

42 009,36 0,0042 009,36 42 009,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 471,00

0,00
51 538,36 37 538,36

0,00
-4 471,00

37 538,36
0,00

-4 471,00

0,00
0,00
0,00

37 538,36
0,00

-4 471,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 509,36 36 509,36 0,00 36 509,36 0,00 0,0036 509,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 471,00
0,00

32 038,36 32 038,36
0,00

-4 471,00

32 038,36
0,00

-4 471,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 471,00

32 038,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

83 583,64

Pozostała działalność

61 700,00 0,0061 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 883,64 21 883,64 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

16 971,00
90 554,64 54 200,00

2 500,00
-10 000,00

54 200,00
2 500,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

54 200,00
2 500,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 354,64
14 471,00

0,00

36 354,64
14 471,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
7 200,00 7 200,00

2 500,00
0,00

7 200,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

7 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

37 000,00 37 000,00
0,00

-10 000,00

37 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

37 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 883,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 883,64 21 883,64 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 471,00
36 354,64 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 354,64
14 471,00

0,00

36 354,64
14 471,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 990 604,01 26 297 011,03 15 417 991,65 9 190 127,48 6 227 864,17 1 718 879,00 7 808 017,00 6 693 592,986 693 592,98290 000,000,001 062 123,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 062 123,38

20 557,66

-20 557,66

7 824 417,00

16 400,00

0,00-39 458,66

55 858,66

33 007 004,01 26 300 460,03

41 387,66

-37 938,66

15 405 040,65

4 430,00

-17 381,00

9 191 647,48

1 520,00

0,00

6 213 393,17

2 910,00

-17 381,00

1 718 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 706 543,98

14 471,00

-1 520,00

6 706 543,98

14 471,00

-1 520,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 69/18 z dnia 30 sierpnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 584 110,0016 400,006 567 710,00

85504 Wspieranie rodziny 234 050,0016 400,00217 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
234 050,0016 400,00217 650,00

7 146 776,717 130 376,71 16 400,00Razem:

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 69/18 z dnia 30 sierpnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 584 110,0016 400,006 567 710,00

85504 Wspieranie rodziny 234 050,0016 400,00217 650,00

3110 Świadczenia społeczne 229 750,0016 400,00213 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 240,00- 60,001 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,0060,000,00

7 130 376,71 16 400,00 7 146 776,71Razem:

Id: 90C2BCD8-56A2-4171-92D8-A6B801FE2A7D. Podpisany Strona 1




